373.

proximo Anno Domini,  
Millesimo, Sexcentesi:  
mo Sexagesimo, Nono.  
Drohoiowski Witko  
wskiego Quieta t

etiam Officiis et sedibus Plebanis, Curatorum Capitularum, Prebendi-  
sive Compensatis quibus Thome Christophorus Thomas  
et Archidiaconi Drohoiowski scilicet mente et Corpore  
sunt et semis distinctibus fimbriis fimbriis distinctibus  
nisi quibuslibet quibuslibet competens reddenda. Presentibus  
vero Curatorum Capitularum Prebendis Jurisdictioni quoad  
Althummodum attinet. Quia fimbriis et bonis suis  
quo omnibus coram et plenarie incorporando atque subji-  
cendo, palam, libere, publice, ac expressim, recognoverit.  
Quia pro Thome Levenum, Drohoiowski eiusque heredis  
de omnibus Redactionibus in iure sibi Recognoverit  
et quod eundem Thome Drohoiowski occasione quacumque  
illatis quibuslibet Arresto sicut et Bonulorum suorum  
ad eundem Thome Drohoiowski presentem, et per eos  
eundem Officiarios, avertaturum, atque exadaturum. Quia  
etiam emittit, dimittit, libentem et absolute, quibus  
quibuslibet Arrestum faceret, in toto et quod omni a Castellano  
nominat et aarchileat, sibi suisque possentis ratione pro-  
mittitur, quibuslibet imponendo silentium.

Actum in Castro Pre:  
mysliensi Vigore Laudis  
Feria Secunda post Do: